

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 42/2022      Licitação: 36/2022 - PE      Data da Homologação: 25/05/2022</b> <b>Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
2	01-12-06913	MÁSCARA DE SEGURANÇA PARA TRABALHOS EM SOLDAGEM COM LENTES DE AUTO-ESCURECIMENTO, SÉRIE EH; CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO, PARAFUSOS E MOLAS EM METAL. ISOLAMENTO ELÉTRICO E RESISTÊNCIA À IGNIÇÃO, RESISTÊNCIA À PENETRAÇÃO DE CALOR E RESISTÊNCIA À CORROSÃO; RECARGA DE BATERIAS AUTOMÁTICA POR SISTEMA DE COLETA DE ENERGIA SOLAR.	V8	UN	1,000	0,0000	150,0300	150,03	Venceu
4	01-12-06921	BALACLAVA ANTICHAMA, PARA PROTEÇÃO DA CABEÇA E PESCOÇO CONTRA RISCOS DE CHAMA E FLASH DE FOGO. CONFECCIONADO EM MALHA DE FIBRA DE META-ARAMIDA DE 300 GR/M². POSSUI ABAS, ABERTURA PARCIAL, QUE PODE SER UTILIZADA COMO TOTAL PARA USO SIMULTÂNEO COM OUTROS EPI COMO ÓCULOS CONTRA RADIAÇÃO INFRAVERMELHA E ULTRAVIOLETA, VESTIMENTAS CONTRA CHAMA E FAGULHAS QUENTES COMO OPERAÇÕES DE SOLDA, LUVAS, COMBATE A INCÊNDIO ETC. ANTES DE SE COLOCAR EM USO CHECAR O RISCO DE EXPOSIÇÃO AO CALOR E CHAMA ABERTA PARA VERIFICAR O NÍVEL DE PROTEÇÃO REQUERIDA.	HERCULES	UN	2,000	0,0000	105,0000	210,00	Venceu
10	01-12-06953	LUVA MISTA PETROLEIRA, PALMA EM RASPA E DORSO EM LONA CONFECCIONADA EM RASPA NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS, DEDOS POLEGAR E INDICADOR; POSSUI TIA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR; DORSO, FACE DORSAL DOS DEDOS MÍNIMO, MÉDIO E ANELAR EM SARJA; PUNHO EM MALHA COM ELASTANO; LUVA DE SEGURANÇA MISTA COM PALMA E DEDOS EM RASPA DE COURO E DORSO DE LONA; POSSUI PUNHO DE MALHA COM ELASTANO; COMPRIMENTO 26 CM; APROVADA PELA ABNT NBR 13712/1996.	ZANEL	PR	6,000	0,0000	16,5000	99,00	Venceu
18	01-12-06983	TELA DE PROTEÇÃO GUARDA CORPO LARANJA E BRANCA 1,20X50 METROS, ROLO 50 MT	VALEPLAST	UN	40,000	0,0000	145,0000	5.800,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					49,000			6.259,03	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 42/2022      Licitação: 36/2022 - PE      Data da Homologação: 25/05/2022 Fornecedor: 4375      - TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS LTDA									
9	01-12-06952	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISAO LENTE CINZA, COM TRATAMENTO AEÓCULOS DE SEGURANÇA TIPO AMPLA VISÃO, CONFECCIONADO EM POLICARBONATO ÓTICO COM TRATAMENTO ANTI-RISCO. ARMAÇÃO EM SILICONE FLEXÍVEL QUE SE AJUSTA PERFEITAMENTE AOS DIFERENTES CONTORNOS FACIAIS, PROPORCIONANDO SEGURANÇA AO USUÁRIO. VENTILAÇÃO INDIRETA ATRAVÉS DE 16 PEQUENOS CANAIS QUE PERMITEM A TRANSFERÊNCIA DO AR DE DENTRO PARA FORA DOS ÓCULOS, MINIMIZANDO O EMBAÇAMENTO DAS LENTES	KALIPSO	UN	70,000	0,0000	8,0000	560,00	Venceu
11	01-12-06954	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE LARANJA COM CORDÃO , CONFECCIONADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, TIPO INSERÇÃO, COMPOSTO DE UM EIXO COM 03 (TRÊS) FLANGES, ONDE A 1ª (PRIMEIRA), A 2ª (SEGUNDA) E A 3ª (TERCEIRA), SÃO FLANGES MACIÇAS E CÔNICAS, TODAS DE DIMENSÕES VARIÁVEIS, CONTENDO UM ORIFÍCIO NO SEU INTERIOR, PROTETOR TAMANHO ÚNICO, MOLDÁVEL A DIFERENTES CANAIS; NRR-SF: 16DB; COM CORDÃO;	PLASTCOR	UN	30,000	0,0000	1,1800	35,40	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					100,000			595,40	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 42/2022      Licitação: 36/2022 - PE      Data da Homologação: 25/05/2022

Fornecedor: 4376 - FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

1	01-12-06906	CAVALETE VAZADO PAREDE DUPLA PRODUZIDO EM POLIETILENO SEMI-FLEXÍVEL, COM OU SEM FAIXAS ZEBRADAS, O CAVALETE VAZADO PAREDE DUPLA É EXTREMAMENTE RESISTENTE E DURÁVEL. UTILIZADO NA SINALIZAÇÃO DE OBRAS, ESTAÇÕES DE METRÔ, PREFEITURAS, EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS, RESTAURANTES, BLITZ. COM PROGRAMAÇÃO VISUAL DIFERENCIADA OU COR ESPECÍFICA, PODE SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO CLIENTE. CORES: LARANJA/BRANCO DETALHES TÉCNICOS MÍNIMOS: 1160X620X800MM PESO TOTAL: 6,2 KG	BELOX	UN	100,000	0,0000	380,0000	38.000,00	Venceu
---	-------------	---	-------	----	---------	--------	----------	-----------	--------

Total do Fornecedor ----->      100,000      38.000,00

Nr. do Processo: 42/2022      Licitação: 36/2022 - PE      Data da Homologação: 25/05/2022

Fornecedor: 4380 - VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E UNIFORMES LTDA

6	01-12-06927	CAMISA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM UMA CAMADA DE TECIDO UNIFORTE PRO FR COMPOSTO POR 100% DE ALGODÃO, ATPV 11 CAL/CM², FABRICADO PELA EMPRESA COMPANHIA DE TECIDOS SANTANENSE, COM GRAMATURA NOMINAL DE 8,0 OZ/YD² (271 G/M²).	FORTLINE	UN	10,000	0,0000	179,0000	1.790,00	Venceu
7	01-12-06928	CALÇA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM UMA CAMADA DE TECIDO UNIFORTE PRO FR, COMPOSTO POR 100% DE ALGODÃO, ATPV 11 CAL/CM², FABRICADO PELA EMPRESA COMPANHIA DE TECIDOS SANTANENSE, COM GRAMATURA NOMINAL DE 8,0 OZ/YD² (271 G/M²).	FORTLINE	UN	30,000	0,0000	179,0000	5.370,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 42/2022      Licitação: 36/2022 - PE      Data da Homologação: 25/05/2022</b> <b>Fornecedor: 4380      - VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E UNIFORMES LTDA</b>									
8	01-12-06940	CONJUNTO TIPO MOTOQUEIRO, COMPOSTO DE BLUSÃO E CALÇA; CONFECCIONADO EM PVC FORRADO; O BLUSÃO POSSUI FECHAMENTO FRONTAL EM ZÍPER E PALA DE COBERTURA. GOLA TIPO PADRE PARA COLOCAÇÃO DO CAPACETE, ELÁSTICO NOS PUNHOS E CINTURA. POSSUI BOLSO COM TAMPAS E REFLETIVOS NOS PUNHOS, BOLSOS E COSTAS; A CALÇA POSSUI ELÁSTICO NA CINTURA E NOS TORNOZELOS; ESPESSURA: 0,28 À 0,32MM; TESTADO E APROVADO PELA NORMA BS 3546:1977 NO LABORATÓRIO DO IPT; PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM O USO DE ÁGUA; PARA HIGIENIZAÇÃO UTILIZAR ÁGUA E SABÃO NEUTRO;	BRASCAMP	CJ	20,000	0,0000	104,0000	2.080,00	Venceu
12	01-12-06957	TRAVA QUEDAS DESLIZANTES UTILIZADO JUNTO COM O CINTO DE SEGURANÇA. DESCRIÇÃO: TRAVA QUEDA EM AÇO CARBONO - DUPLO TRAVAMENTO NO CORPO - UTILIZADO PARA CORDA DE POLIAMIDA DE 12MM - PROLONGADO EM FITA POLIÉSTER COM CONECTOR OLHAL DUPLO TRAVA COM ABERTURA 18MM. ESPECIFICAÇÃO: TIPO DESLIZANTE - COMPRIMENTO 10M A 20M. DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETRO - LARGURA 1,00 CENTÍMETRO - PESO 900,00G	DULLY	UN	10,000	0,0000	160,0000	1.600,00	Venceu
13	01-12-06959	PAR DE LUVAS EM RASPA DE COBERTURA PUNHO 18CM, DESCRIÇÃO DO PRODUTO: LUVA DE SEGURANÇA MODELO COBERTURA, POSSUI PUNHO DE RASPA COM FECHAMENTO E APERTO ATRAVÉS DE UMA CINTA DE VAQUETA E FIVELA DE PLÁSTICO - COMPRIMENTO TOTAL 32CM COM PUNHO DE 18CM. CARACTERÍSTICA E APLICABILIDADE: PARA SER UTILIZADA COMO LUVA DE COBERTURA PARA AS LUVAS DE ALTA TENSÃO. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO: DIMENSÕES - ALTURA 1,00 CENTÍMETRO	VDM	PR	100,000	0,0000	22,9000	2.290,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 42/2022      Licitação: 36/2022 - PE      Data da Homologação: 25/05/2022</b> <b>Fornecedor: 4380      - VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E UNIFORMES LTDA</b>									
14	01-12-06960	LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 1 - 10 KV, LUVA ISOLANTE DE BORRACHA, CLASSE 1, PARA ALTA TENSÃO, TIPO II. PARA SER UTILIZADA EM SITUAÇÕES DE RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO NA CLASSE (10KV). CONFECCIONADA EM BORRACHA DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS ASTM D120/NBR 10622. TAM 10 E 10,5	ORION	PR	10,000	0,0000	395,0000	3.950,00	Venceu
16	01-12-06980	JARDINEIRA SANEAMENTO PVC C/BOTA TAM. G CA 28440 - BRASCAMP	BRASCAMP	UN	50,000	0,0000	198,0000	9.900,00	Venceu
17	01-12-06982	TELA TAPUME 1,20X50M LARANJA, ROLO 50 MT	PLASTCOR	UN	40,000	0,0000	95,0000	3.800,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>270,000</b>			<b>30.780,00</b>	

Formiga, 26 de Maio de 2022.